
LV  
Papildinājums uzaicinājumam izteikt ieinteresētību pagaidu darbiniekiem     

  
Tulkošanas ģenerāldirektorātā (Tulkošanas ĢD)  

  
COM/TA/AD/03/20 – īru valodas tulkotāji (AD 5)    

 
 

1. Sakarā ar Covid-19 uzliesmojumu, sākot no 2020. gada 6. marta, EPSO bija jāpārtrauc 
un jāaptur ar notiekošajām atlases procedūrām saistītās darbības, lai nodrošinātu visu 
piemēroto piesardzības pasākumu atbilstību ES iestāžu un valstu iestāžu sniegtajiem 
norādījumiem un ieteikumiem. Tas it īpaši ietekmēja to pārbaudījumu organizēšanu, 
kuru kārtošanai ir nepieciešama fiziska klātbūtne EPSO telpās vai kādā no EPSO 
akreditētajiem centriem. Sākotnēji EPSO plānoja atsākt pārbaudījumus no 2020. gada 
septembra vidus. Tomēr, ņemot vērā pašreizējo pandēmijas situāciju, valstu iestādes ir 
ieviesušas pasākumus, kas aizliedz cilvēku pulcēšanos lielā skaitā un ierobežo 
ceļošanu sabiedrības veselības apsvērumu dēļ. Līdz ar to tuvākajā nākotnē nebūs 
iespējams organizēt pārbaudījumus, kandidātiem fiziski klātesot EPSO telpās.  
 

2. Lai šo atlases procedūru pabeigtu saprātīgā termiņā, intervija, kas noteikta 
uzaicinājuma izteikt ieinteresētību 4. punktā, notiks attālināti.  

 
Uzaicinātie kandidāti varēs piedalīties intervijā mājās, birojā utt., nebraucot uz EPSO 
pārbaudījumu centru. Turpmāk šādas intervijas notiks tiešsaistes videokonferences 
veidā.  

 
3. Kandidāti EPSO kontā savlaicīgi saņems visu tehnisko informāciju, tostarp 

norādījumus par to, kā pārbaudīt savienojumu pirms intervijas faktiskās dienas, un 
attiecīgā gadījumā par to, kā iesniegt apliecinošos dokumentus. Kandidātiem savs 
EPSO konts jāpārbauda vismaz divas reizes nedēļā.  

 
 

 
 


